
 
 
 

Prot. n. 3007 del 22/01/2021 

Alla dott.ssa Maria Luisa Moreschi 
Servizio Supporto Organi Istituzionali, 

Affari Legali e Sanità 
 

Al dott. Cristiano De Angelis 

Servizio Programmazione, Controllo, Risorse 

Umane (Trattamento giuridico) 
 

All’Avvocatura Civica 
avv. Clara Curreri 

avv. Francesca Antonacci 
 

e p. c. al Servizio Risorse Umane - Trattamento Economico 
 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 259 del 30/12/2020, con la quale è stata 
approvata la nuova macro struttura organizzativa del Comune di Monterotondo, in vigore dal 1° 
gennaio 2021; 

 

Visto che Sindaco pro – tempore, con provvedimento prot. n. 50032 del 30/12/2020, ha conferito 
al sottoscritto l’incarico dirigenziale dei Servizi “Supporto Organi Istituzionali, Affari Legali e Sanità”, 

“Programmazione, Controllo, Risorse Umane (Trattamento giuridico)” e “Sistemi Informativi, 
Protocollo e URP”; 

 
Visto il proprio provvedimento prot. n. 50037 del 30/12/2020, con il quale sono stati prorogati 
fono al 30/04/2021 i seguenti incarichi di posizione organizzativa; 

 
- Dott.ssa Maria Luisa Moreschi: 

 Responsabile del “Servizio Supporto Organi Istituzionali, Affari Legali e Sanità”; 
- Dott. Cristiano De Angelis: 

Responsabile del Servizio Programmazione, Controllo, Risorse Umane (Trattamento giuridico); 
- Avv. Clara Curreri: 

Incarico di Posizione Organizzativa ex art. 13 lett. b) del CCNL 21.05.2018 “Specialista Avvocato”; 
- Avv. Francesca Antonacci: 

Incarico di Posizione Organizzativa ex art. 13 lett. b) del CCNL 21.05.2018 “Specialista Avvocato”. 

 
Visto che, a seguito dell’entrata in vigore della nuova macro struttura, approvata con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 259 del 30-12-2021 e della deliberazione della Giunta n. 
15 del 21/1/2021 avente ad oggetto l’istituzione e graduazione delle posizioni organizzative con 
rideterminazione della relativa retribuzione di posizione e di risultato ai sensi della nuova 
macrostruttura comunale approvata con citata DGC n. 259 del 30/12/2020, si rende necessario 
conferire nuovi incarichi di posizione organizzativa – a partire dal 01/02/2021 - sulla base 
dell’avviso di selezione interna prot. n.  2779 del 21.01.2021; 

 

  

Ritenuto opportuno, come previsto nel citato atto deliberativo sopra richiamato, prorogare tutti 
gli incarichi di Posizione Organizzativa senza soluzione di continuità alle SS.VV., al fine di  

Oggetto: Rettifica nota . 50037 del 30/12/2020 relativa a proroga incarichi Posizione 
Organizzativa. 



Ritenuto necessario rettificare il proprio provvedimento prot. n. 50037 del 30/12/2020, 
limitatamente alla durata della proroga degli incarichi; 

 
Visti: 
- Il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165; 
- Il CCNL del 21.5.2018; 
- Il Regolamento per la disciplina delle Posizioni Organizzative del Comune di Monterotondo; 

 

DISPONGO 
 

A parziale rettifica del proprio provvedimento prot. n. 50037 del 30/12/2020, la proroga dei seguenti 
incarichi di posizione organizzativa deve intendersi fino al 31/01/2021: 
- Dott.ssa Maria Luisa Moreschi: 

 Responsabile del “Servizio Supporto Organi Istituzionali, Affari Legali e Sanità”; 
- Dott. Cristiano De Angelis: 

Responsabile del Servizio Programmazione, Controllo, Risorse Umane (Trattamento giuridico); 
- Avv. Clara Curreri: 

Incarico di Posizione Organizzativa ex art. 13 lett. b) del CCNL 21.05.2018 “Specialista Avvocato”; 
- Avv. Francesca Antonacci: 

Incarico di Posizione Organizzativa ex art. 13 lett. b) del CCNL 21.05.2018 “Specialista Avvocato”. 
 

 
 

Il Segretario Generale  
 Dott. Mauro Di Rocco 


